
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

RICHIAMATA la propria delibera n.128 del 29/12/99 relativa all’impegno di spese per 
l’attuazione del servizio di aiuto alle persone portatori di handicap residenti per il periodo 
01/01/2001 – 31/12/2001; 
 
RICHIAMATA altresì la delibera di G.M. n. 87 del 04/08/2000, cun cui veniva prorogato tale 
servizio fino al 31/12/2000, alla cooperativa “FUTURA” di Atessa. 
 
RILEVATO che detto servizio era stato affidato alla Cooperativa “FUTURA” di Atessa alle 
condizioni tutte del programma disciplinare allegato al precitato atto; 
 
CONSIDERATO che occorre prorogare detto servizio sino al 31/12/2001 salvo ulteriori 
provvedimenti in merito, compatibili con le risorse finanziarie dell’Ente; 
 
VISTO che la Cooperativa “Socialtur Sociale” di Bomba si è resa disponibile a fornire tale 
servizio agli stessi prezzi, patti e condizioni della precitata Cooperativa “FUTURA”; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile di Servizio; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Per le ragioni di cui in premessa di prorogare sino al 31/12/2001 il servizio in oggetto alle 
condizioni di cui al dispositivo e disciplinare allegato alla deliberazione n.128 del 29/12/99 sopra 
richiamata; 
 
di far gravare la spesa presuntiva di £ 5.000.000 al Cap. del bilancio 2001 n.1877 a valere sui fondi 
del Piano Sociale – Attività Consolidate. 
   


